
15 марта 2019 года Республика Марий Эл, Медведевский р-н          

Квалификационный ранг дистанции: 112,0
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1 Пепеляев Виталий 2004 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:26:00 0 0:26:00 1 100 100,00% I

2 Щукин Никита 2005 3 Сборная Вологодской области Вологодская область 0:26:24 0 0:26:24 2 95 101,54% I

3 Андреев Егор 2005 1ю Сборная Вологодской области Вологодская область 0:27:25 0 0:27:25 3 91 105,45% I

4 Бормотов Родион 2004 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:28:19 0 0:28:19 4 87 108,91% II

5 Габов Евгений 2004 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:28:55 0 0:28:55 5 83 111,22% II

6 Иньков Никита 2004 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:29:24 0 0:29:24 6 79 113,08% II

7 Завородцев Семён 2004 1 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:29:27 0 0:29:27 7 75 113,27% II

8 Остапов Панкратий 2005 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:29:46 0 0:29:46 8 72 114,49% II

9 Котенев Дмитрий 2004 1 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:29:51 0 0:29:51 9 69 114,81% II

10 Мухачев Василий 2004 2 Сборная Кировской области Кировская область 0:30:35 0 0:30:35 10 66 117,63% II

11 Гуляев Артем 2004 3 Сборная Пермского края Пермский край 0:30:59 0 0:30:59 11 63 119,17% II

12 Ложкин Сергей 2005 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:31:05 0 0:31:05 12 60 119,55% II

13 Тимков Кирилл 2004 3 Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:31:22 0 0:31:22 13 57 120,64% II

14 Абдуллаев Тимур 2004 2 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:31:33 0 0:31:33 14 54 121,35% II

15 Борисов Илья 2004 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:31:42 0 0:31:42 15 51 121,92% II

16 Стручков Артем 2004 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:31:45 0 0:31:45 16 48 122,12% II

17 Скляр Владислав 2004 3 Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:31:57 0 0:31:57 17 46 122,88% II

18 Журавлев Михаил 2004 2 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:32:08 0 0:32:08 18 44 123,59% II

19 Перминов Игорь 2006 1 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:32:09 0 0:32:09 19 42 123,65% II

20 Кадыров Айнур 2005 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:24 0 0:32:24 20 40 124,62% II

21 Волынин Михаил 2005 1 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:32:33 0 0:32:33 21 38 125,19% II

22 Хомутовский Артем 2005 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:32:38 0 0:32:38 22 36 125,51% II

23 Ушаков Денис 2004 2 Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:33:47 0 0:33:47 23 34 129,94% III

24 Четвериков Марк 2005 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:34:03 0 0:34:03 24 32 130,96% III

25 Васильев Максим 2005 1 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:34:11 0 0:34:11 25 30 131,47% III

26 Бабакин Матвей 2004 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:34:20 0 0:34:20 26 28 132,05% III

27 Березин Никита 2004 3 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:26 0 0:34:26 27 26 132,44% III

28 Баженов Николай 2005 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:34:36 0 0:34:36 28 24 133,08% III

29 Пепеляев Роман 2005 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:34:39 0 0:34:39 29 22 133,27% III

30 Кадыров Дильназ 2004 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:43 0 0:34:43 30 21 133,53% III

31 Гарифилин Никита 2004 1 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:34:44 0 0:34:44 31 20 133,59% III

32 Ильин Роман 2005 2 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:34:58 0 0:34:58 32 19 134,49% III

33 Зорин Никита 2004 2 Сборная Кировской области Кировская область 0:35:14 0 0:35:14 33 18 135,51% III

34 Дмитриев Сергей 2005 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:35:15 0 0:35:15 34 17 135,58% III

35 Яриков Кирилл 2004 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:36:00 0 0:36:00 35 16 138,46% III

36 Батраков Владимир 2004 3 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:37:25 0 0:37:25 36 15 143,91% III

37 Тысько Владимир 2006 3 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:38:09 0 0:38:09 37 14 146,73% III

38 Шалаев Дмитрий 2005 2 Сборная Кировской области Кировская область 0:40:35 0 0:40:35 38 13 156,09% III

39 Андреев Алексей 2006 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:40:43 0 0:40:43 39 12 156,60% III

40 Савельев Даниил 2006 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:41:26 0 0:41:26 40 11 159,36%

41 Мочалов Максим 2005 2 Сборная Кировской области Кировская область 0:41:55 0 0:41:55 41 10 161,22%

42 Липатов Иван 2004 3 Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:42:48 0 0:42:48 42 9 164,62%

43 Попов Дмитрий 2006 3 Сборная Кировской области Кировская область 0:42:48 0 0:42:48 42 9 164,62%

44 Носков Вадим 2006 3 Сборная Кировской области Кировская область 0:44:36 0 0:44:36 44 7 171,54%

45 Пономарев Павел 2004 3 Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:44:38 0 0:44:38 45 6 171,67%

46 Кубирка Даниил 2006 3 Сборная Кировской области Кировская область 0:44:39 0 0:44:39 46 5 171,73%

47 Левенец Даниил 2006 3 Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:45:51 0 0:45:51 47 4 176,35%

48 Узких Иван 2006 1ю Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:47:02 0 0:47:02 48 3 180,90%

49 Марков Даниил 2006 3 Сборная Кировской области Кировская область 0:48:49 0 0:48:49 49 2 187,76%

50 Березин Михаил 2004 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:49:29 0 0:49:29 50 1 190,32%

51 Масленников Никита 2004 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:55:09 0 0:55:09 51 0 212,12%

52 Серков Александр 2004 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область сн 0:33:58 1 сн с этапов 52 0

53 Мочинский Александр 2006 1ю Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра сн 0:48:26 1 сн с этапов 53 0

54 Эске Илья 2004 3 Сборная Республики Коми Республика Коми сн 0:53:57 1 сн с этапов 54 0

55 Власов Александр 2005 3 Сборная Пермского края Пермский край сн сн 0:44:42 2 сн с этапов 55 0

Главный судья___________________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Прохождение дистанции
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я
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15 марта 2019 года Республика Марий Эл, Медведевский р-н          

Квалификационный ранг дистанции: 204,0
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1 Сырникова Марина 2004 1 Сборная Вологодской области Вологодская область 0:26:12 0 0:26:12 1 100 100,00% I

2 Порядина Ольга 2005 1ю Сборная Вологодской области Вологодская область 0:29:56 0 0:29:56 2 95 114,25% II

3 Некипелова Анастасия 2004 1 Сборная Вологодской области Вологодская область 0:30:14 0 0:30:14 3 91 115,39% II

4 Балагурова Надежда 2004 1 Сборная Владимирской области Владимирская область 0:30:50 0 0:30:50 4 87 117,68% II

5 Васинкина Ольвия 2004 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:30:51 0 0:30:51 5 83 117,75% II

6 Зубкова Анастасия 2004 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:30:54 0 0:30:54 6 79 117,94% II

7 Титенкова Алена 2004 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:30:55 0 0:30:55 7 75 118,00% II

8 Рыскина Юлия 2004 1 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:31:02 0 0:31:02 8 72 118,45% II

9 Смоленцева Анастасия 2004 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:31:29 0 0:31:29 9 69 120,17% II

10 Худякова Милена 2006 2 Сборная Вологодской области Вологодская область 0:31:33 0 0:31:33 10 66 120,42% II

11 Микрюкова Мария 2004 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:32:55 0 0:32:55 11 63 125,64% II

12 Салахитдинова Елизавета 2004 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:34:01 0 0:34:01 12 60 129,83% II

13 Степанова Кристина 2004 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:29 0 0:34:29 13 57 131,62% II

14 Пермякова Кристина 2005 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:34:37 0 0:34:37 14 54 132,12% III

15 Жулейко Анастасия 2004 1 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:35:04 0 0:35:04 15 51 133,84% III

16 Лузянина Александра 2005 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:35:16 0 0:35:16 16 48 134,61% III

17 Хрипкова Дарья 2004 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:35:26 0 0:35:26 17 46 135,24% III

18 Размыслова Рената 2004 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:35:26 0 0:35:26 17 46 135,24% III

19 Осокина Александра 2004 3 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:35:33 0 0:35:33 19 42 135,69% III

20 Тулько Ирина 2004 3 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:36:02 0 0:36:02 20 40 137,53% III

21 Кузнецова Елена 2004 1 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:36:12 0 0:36:12 21 38 138,17% III

22 Зубец Кристина 2005 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:36:28 0 0:36:28 22 36 139,19% III

23 Маркова Альбина 2005 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:36:56 0 0:36:56 23 34 140,97% III

24 Вештемова Анна 2006 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:36:59 0 0:36:59 24 32 141,16% III

25 Линькова Владислава 2005 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:37:29 0 0:37:29 25 30 143,07% III

26 Яппарова Амелия 2006 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:37:47 0 0:37:47 26 28 144,21% III

27 Шарипова Ксения 2005 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:37:55 0 0:37:55 27 26 144,72% III

28 Тарасова Светлана 2004 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:38:43 0 0:38:43 28 24 147,77% III

29 Суворова Ксения 2006 2 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:39:20 0 0:39:20 29 22 150,13% III

30 Батан Алина 2005 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:39:32 0 0:39:32 30 21 150,89% III

31 Сунцова Кристина 2006 2 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:39:38 0 0:39:38 31 20 151,27% III

32 Никитина Арина 2004 2 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:39:54 0 0:39:54 32 19 152,29% III

33 Акчурина Ксения 2005 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:41:40 0 0:41:40 33 18 159,03% III

34 Пащенко Арина 2005 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:41:53 0 0:41:53 34 17 159,86% III

35 Трунова Анастасия 2005 2 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:43:24 0 0:43:24 35 16 165,65% III

36 Савинкова София 2004 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:43:47 0 0:43:47 36 15 167,11%

37 Холоденко Дарья 2004 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:43:51 0 0:43:51 37 14 167,37%

38 Лашина Елена 2004 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:44:35 0 0:44:35 38 13 170,17%

39 Ноговицына Дарья 2004 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:44:41 0 0:44:41 39 12 170,55%

40 Саласина Мария 2006 2 Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:46:40 0 0:46:40 40 11 178,12%

41 Аникина Весна 2006 2 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:46:56 0 0:46:56 41 10 179,13%

42 Курченко Варвара 2004 2 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:47:33 0 0:47:33 42 9 181,49%

43 Будникова Софья 2005 3 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:47:46 0 0:47:46 43 8 182,32%

44 Семакина Яна 2006 2 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:49:49 0 0:49:49 44 7 190,14%

45 Летягина Дарья 2005 3 Сборная Кировской области Кировская область 0:51:19 0 0:51:19 45 6 195,87%

46 Кочергина Анастасия 2006 3 Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 1:00:08 0 1:00:08 46 5 229,52%

47 Ярлушкина Анастасия 2006 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 1:01:13 0 1:01:13 47 4 233,65%

48 Деянова Софья 2005 2 Сборная Кировской области Кировская область 1:08:38 0 1:08:38 48 3 261,96%

49 Солодовникова Анастасия 2005 1ю Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 1:14:17 0 1:14:17 49 2 283,52%

50 Ибрагимова  Алия 2004 3 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн 0:40:12 1 сн с этапов 50 1

51 Шагабудинова Милена 2005 3 Сборная Республики Коми Республика Коми сн 0:46:24 1 сн с этапов 51 0

52 Шипеева Евгения 2004 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область - 0 сн с дист 0

Главный судья___________________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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д

Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р
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е
ч

а
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и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник Г
о

д
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Вологодская область Щукин Никита м Сборная Вологодской области 0:26:24 2 95 538

Вологодская область Андреев Егор м Сборная Вологодской области 0:27:25 3 91 538

Вологодская область Сырникова Марина ж Сборная Вологодской области 0:26:12 1 100 538

Вологодская область Порядина Ольга ж Сборная Вологодской области 0:29:56 2 95 538

Вологодская область Некипелова Анастасия ж Сборная Вологодской области 0:30:14 3 91 538

1 Вологодская область Худякова Милена ж Сборная Вологодской области 0:31:33 10 66 538 1

Пермский край Пепеляев Виталий м Сборная Пермского края 0:26:00 1 100 516

Пермский край Иньков Никита м Сборная Пермского края 0:29:24 6 79 516

Пермский край Гуляев Артем м Сборная Пермского края 0:30:59 11 63 516

Пермский край Пепеляев Роман м Сборная Пермского края 0:34:39 29 22 516

Пермский край Титенкова Алена ж Сборная Пермского края 0:30:55 7 75 516

Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 0:32:55 11 63 516

Пермский край Салахитдинова Елизавета ж Сборная Пермского края 0:34:01 12 60 516

2 Пермский край Пермякова Кристина ж Сборная Пермского края 0:34:37 14 54 516 2

Республика Марий Эл Бормотов Родион м Сборная Республики Марий Эл 0:28:19 4 87 501

Республика Марий Эл Ложкин Сергей м Сборная Республики Марий Эл 0:31:05 12 60 501

Республика Марий Эл Кадыров Айнур м Сборная Республики Марий Эл 0:32:24 20 40 501

Республика Марий Эл Березин Никита м Сборная Республики Марий Эл 0:34:26 27 26 501

Республика Марий Эл Васинкина Ольвия ж Сборная Республики Марий Эл 0:30:51 5 83 501

Республика Марий Эл Зубкова Анастасия ж Сборная Республики Марий Эл 0:30:54 6 79 501

Республика Марий Эл Смоленцева Анастасия ж Сборная Республики Марий Эл 0:31:29 9 69 501

3 Республика Марий Эл Степанова Кристина ж Сборная Республики Марий Эл 0:34:29 13 57 501 3

Республика Коми Габов Евгений м Сборная Республики Коми 0:28:55 5 83 387

Республика Коми Остапов Панкратий м Сборная Республики Коми 0:29:46 8 72 387

Республика Коми Хомутовский Артем м Сборная Республики Коми 0:32:38 22 36 387

Республика Коми Четвериков Марк м Сборная Республики Коми 0:34:03 24 32 387

Республика Коми Размыслова Рената ж Сборная Республики Коми 0:35:26 17 46 387

Республика Коми Осокина Александра ж Сборная Республики Коми 0:35:33 19 42 387

Республика Коми Тулько Ирина ж Сборная Республики Коми 0:36:02 20 40 387

4 Республика Коми Зубец Кристина ж Сборная Республики Коми 0:36:28 22 36 387 4

Кемеровская область Завородцев Семён м Сборная Кемеровской области 0:29:27 7 75 361

Кемеровская область Борисов Илья м Сборная Кемеровской области 0:31:42 15 51 361

Кемеровская область Стручков Артем м Сборная Кемеровской области 0:31:45 16 48 361

Кемеровская область Бабакин Матвей м Сборная Кемеровской области 0:34:20 26 28 361

Кемеровская область Жулейко Анастасия ж Сборная Кемеровской области 0:35:04 15 51 361

Кемеровская область Хрипкова Дарья ж Сборная Кемеровской области 0:35:26 17 46 361

Кемеровская область Кузнецова Елена ж Сборная Кемеровской области 0:36:12 21 38 361

5 Кемеровская область Тарасова Светлана ж Сборная Кемеровской области 0:38:43 28 24 361 5

Челябинская область Котенев Дмитрий м Сборная Челябинской области 0:29:51 9 69 303

Челябинская область Абдуллаев Тимур м Сборная Челябинской области 0:31:33 14 54 303

Челябинская область Журавлев Михаил м Сборная Челябинской области 0:32:08 18 44 303

Челябинская область Гарифилин Никита м Сборная Челябинской области 0:34:44 31 20 303

Челябинская область Рыскина Юлия ж Сборная Челябинской области 0:31:02 8 72 303

Челябинская область Никитина Арина ж Сборная Челябинской области 0:39:54 32 19 303

Челябинская область Трунова Анастасия ж Сборная Челябинской области 0:43:24 35 16 303

6 Челябинская область Курченко Варвара ж Сборная Челябинской области 0:47:33 42 9 303 6

Удмуртская республика Перминов Игорь м Сборная Удмуртской республики 0:32:09 19 42 188

Удмуртская республика Волынин Михаил м Сборная Удмуртской республики 0:32:33 21 38 188

Удмуртская республика Васильев Максим м Сборная Удмуртской республики 0:34:11 25 30 188

Удмуртская республика Ильин Роман м Сборная Удмуртской республики 0:34:58 32 19 188

Удмуртская республика Суворова Ксения ж Сборная Удмуртской республики 0:39:20 29 22 188

Удмуртская республика Сунцова Кристина ж Сборная Удмуртской республики 0:39:38 31 20 188

Удмуртская республика Аникина Весна ж Сборная Удмуртской республики 0:46:56 41 10 188

7 Удмуртская республика Семакина Яна ж Сборная Удмуртской республики 0:49:49 44 7 188 7

ХМАО-Югра Тимков Кирилл м Сборная ХМАО-Югра 0:31:22 13 57 162

ХМАО-Югра Скляр Владислав м Сборная ХМАО-Югра 0:31:57 17 46 162

ХМАО-Югра Ушаков Денис м Сборная ХМАО-Югра 0:33:47 23 34 162

ХМАО-Югра Липатов Иван м Сборная ХМАО-Югра 0:42:48 42 9 162

ХМАО-Югра Саласина Мария ж Сборная ХМАО-Югра 0:46:40 40 11 162

8 ХМАО-Югра Кочергина Анастасия ж Сборная ХМАО-Югра 1:00:08 46 5 162 8

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных 

дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных 

дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника

Кировская область Мухачев Василий м Сборная Кировской области 0:30:35 10 66 128

Кировская область Зорин Никита м Сборная Кировской области 0:35:14 33 18 128

Кировская область Шалаев Дмитрий м Сборная Кировской области 0:40:35 38 13 128

Кировская область Мочалов Максим м Сборная Кировской области 0:41:55 41 10 128

Кировская область Ноговицына Дарья ж Сборная Кировской области 0:44:41 39 12 128

Кировская область Летягина Дарья ж Сборная Кировской области 0:51:19 45 6 128

9 Кировская область Деянова Софья ж Сборная Кировской области 1:08:38 48 3 128 9

10 Владимирская область Балагурова Надежда ж Сборная Владимирской области 0:30:50 4 87 87 10

Республика Мордовия Акчурина Ксения ж Сборная Республики Мордовия 0:41:40 33 18 37

Республика Мордовия Лашина Елена ж Сборная Республики Мордовия 0:44:35 38 13 37

Республика Мордовия Ярлушкина Анастасия ж Сборная Республики Мордовия 1:01:13 47 4 37

11 Республика Мордовия Солодовникова Анастасия ж Сборная Республики Мордовия 1:14:17 49 2 37 11

Оренбургская область Березин Михаил м Сборная Оренбургской области 0:49:29 50 1 30

Оренбургская область Масленников Никита м Сборная Оренбургской области 0:55:09 51 0 30

Оренбургская область Савинкова София ж Сборная Оренбургской области 0:43:47 36 15 30

12 Оренбургская область Холоденко Дарья ж Сборная Оренбургской области 0:43:51 37 14 30 12

Главный судья___________________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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